Dados da Licitacao

ID Effecti:
7198034
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 003/2026
Data de Publicacao: Data Inicial:

12/01/2026 09:29:04

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE

Objeto:

12/01/2026 09:30:00

Uasg:
8208261139948460371
Data Final:

27/01/2026 07:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIcaO PARCELADA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, PARA ATENDERA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, EM DIVERSOS

SETORES, CONFORME ESPECIFICAGEES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BIPERIDENO LACTATO 5MG/1ML INJ*(C1)
CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML INJ C/10 *(C1)
DEXTROCETAMINA 50MG/ML 2ML INJ C/25 *(C1)
DIAZEPAM 10MG/2ML

ETOMIDATO 2MG/ML 10ML INJ C/25 *(C1)
FENITOINA 250MG/5ML INJ C/10 *(C1)
FENOBARBITAL 200MG/1ML INJ IM C/120 *(B1)
FENTANILA 50MCG/ML 2ML INJ C/50 *(Al)
FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML IN) C/5 *(C1)
HALOPERIDOL DECANOATO AMP
HALOPERIDOL 5MG/1ML INJ

MIDAZOLAM 15MG/3ML INJ C/10 *(B1)
MIDAZOLAM 50MG/10ML INJ C/50 *(B1)
MORFINA 0.1MG/1ML INJ C/50 ESTERIL*(A1)

Qtde:
600
360
300

1000
240
800
300
360
240

10000
900
300
200

1800

Unid:
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
CPR
AMP
AMP
AMP
AMP



https://pncp.gov.br/app/editais/13843842000157/2026/11

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

MORFINA 0.2MG/1ML INJ C/50 ESTERIL*(A1)
MORFINA 10MG/1ML INJ C/50 *(Al)

NALOXONA 0,4MG/1ML INJ C/10 *(C1)

PROPOFOL 10MG/ML 10ML C/10 *(C1)

PROPOFOL 10MG/ML 20ML C/5 *(C1)

TRAMADOL 50MG/ML 1ML IN] *(A2)

TRAMADOL 50MG/ML 2ML IN] *(A2)

ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 50 MG/ML XAROPE 100 ML
ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 500 MG - COMPRIMIDO
ACIDO VALPROICO 250MG

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 400 MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL
CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
CLONAZEPAM 0,5MG

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML
CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO

FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML

Qtde:
100
600
200
250
250
1500
1200
2400
180000
24000
360000
90000
12500
3600
320000
144000
48000
55000
2600
192000
60000
60000
49200
25000
75000
40000
60000
96000
1200

Unid:
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
Und.
UND
CPR
CPR
CPR
CPR
und.
CPR
CPR
CPR
CPR
UND
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
und.




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA
HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML
HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 100 MG

LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 20ML GTS/10*(C1)
MISOPROSTOL 25MCG COMP C/100*(C1)
MISOPROSTOL 200MCG COMP C/50%(C1)
NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50 MG CAPSULA
NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CAPSULA
FOSFATO DE CODEINA + PARACETAMOL 30MG/500MG
PROMETAZINA 25 MG

RISPERIDONA 1MG /ML

RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO

SERTRALINA 50 MG

TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50 MG - COMPRIMIDO
TRAMADOL 50MG

Qtde:
470000
15000
1500
96000
48000
90
960
1600
42000
36000
60000
120000
7200
120000
86000
154000
360000
14000
12000

Unid:
CPR
CPR
Und.
CPR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
und.
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  PE_SRP_003_ MEDICAMENTOS_CONTRADOLADOS ..



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE_SRP_003__MEDICAMENTOS_CONTRADOLADOS_.._anx14416200602642755816.pdf?alt=media

